（様式）

一般競争入札申込書

令和 ８ 年　　月　　日

長野県中央児童相談所長
　血脇　洋恵　　様

申込人
住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（届出済代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　　印）

中央児童相談所電気自動車専用電源装置設置工事について、令和８年１月８日付公告５及び入札説明書２に掲げる資格を有することを下記のとおり証拠書類を添えて参加を申し込みます。

記

１　工事名　　　中央児童相談所電気自動車専用電源装置設置工事

２　公告日　　　令和 ８ 年 １ 月 ８ 日

３　電気工事の資格総合点数　　　　　　　　　　点
　　別添「経営事項審査結果通知書」のとおり

４　滞納している県税等徴収金はありません。
別添「納税証明書」（入札公告日から３か月前の日以降に発行されたもの）のとおり

５　一般競争入札資格について別添「一般競争入札資格申出書」のとおり申し出ます。

６　入札担当者・連絡先

(1) 担当者名

(2) 電話番号

(3) FAX番号

委         任        状

                                                     　　令和 ８ 年    月    日

長野県中央児童相談所長
　血脇　洋恵　　様

                   委任者 　　　住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名                       印

私は次の者を代理人と定め、貴県における中央児童相談所電気自動車専用電源装置設置工事に関する下記事項の権限を委任します。

         　　　　　　受任者     住　　　  所

商号又は名称

職　 氏　 名

代理人使用印鑑

＜  委  任  事  項  ＞

       入札及び見積に関すること。

入     札     書

令和 ８ 年　　　月　　　日

長野県中央児童相談所長
　血脇　洋恵　　様

                             入  札  人
                                         住　　　　所
                                         商号又は名称
                                         代表者氏名                                       印

                                      　　　　  （代理人氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

  入札説明書、建設工事請負契約書（案）及び仕様書を熟覧し承諾のうえ、下記のとおり入札します。

記

工 事 名　　中央児童相談所電気自動車専用電源装置設置工事

工事箇所　　長野市大字南長野妻科282-7

	入札金額
	円

　　　　　　　（入札額には消費税相当額及び地方消費税相当額を含みません。）

質　問　書
提出日：令和 ８ 年　　月　　日
	発注機関名
	長野県中央児童相談所
	公　 告 　日
	令和 ８ 年 １ 月 ８ 日

	工　事 名
	中央児童相談所電気自動車専用電源装置設置工事

	工事箇所
	長野市大字南長野妻科282-7

	質問書提出者
	所　 　 在　  　地

	商号又は名称

	電　　　　　　　話

	担当者　所属・氏名

	質問内容